
Fra: Daltveit Vidar [Vidar.Daltveit@fosen.net]
Mottatt: 04.08.2008 13:31:11
Til: Postmottak Bjugn; Leksvik Kommune (E-post); Mosvik Kommune (E-post); Osen Kommune (E-post); 
Rissa Kommune (E-post); Roan Kommune (E-post); Postmottak_Ørland; Åfjord Kommune (E-post)
[postmottak@bjugn.kommune.no; post@leksvik.kommune.no; postmottak@mosvik.kommune.no; 
postmottak@osen.kommune.no; postmottak@rissa.kommune.no; post@roan.kommune.no; 
postmottak@orland.kommune.no; postmottak@afjord.kommune.no]
Kopi: Uthus Johan[johan.uthus@orland.kommune.no]; Jensen Harald [ Harald.Jensen@fosen.net]; Erlend 
Myking (E-post)[ erlend.myking@leksvik.kommune.no]; Kjell Inge Skaldebø (E-post)
[ kjell.inge.skaldebo@afjord.kommune.no]; [ michael.momyr@roan.kommune.no]; Oddbjørn Ressem (E-post)
[ oddbjorn.ressem@rissa.kommune.no]; Oddvar Lynum (E-post)[ oddvar.lynum@mosvik.kommune.no]; 
Steinar Storhaug (E-post)[ steinars@osen.kommune.no]; Meyer Terje[ terje.meyer@orland.kommune.no]; 
Langvold Tor [ tor.langvold@bjugn.kommune.no]; Jan Olav Holten (E-post)
[ jan.olav.holten@rissa.kommune.no]; Jarle Rotabakk (E-post)[ Jarle.Rotabakk@Leksvik.Kommune.no]; 
Uthus Johan[ johan.uthus@orland.kommune.no]; Dragesæt Per Rune
[ per.rune.drageset@bjugn.kommune.no]; Rolf Solstad (E-post)[ rolf.solstad@osen.kommune.no]; Ronald 
Bratberg [ ronald.bratberg@roan.kommune.no]; Sverre Fjellheim (E-post)
[ sverre.fjellheim@afjord.kommune.no];
Tittel: Anmodning om svar på politisk behandling ang interkommunalt brann- og redningsvesen på Fosen

Hei.
 
Vedlagt oversendes brev med anmodning om svar ang politisk behandling av styrets sak 39/07- Utredning 
om interkommunalt brann- og redningsvesen på Fosen
 
Vennlig hilsen
Fosen Regionråd
 
Vidar Daltveit
daglig leder
tlf. 72 53 15 10, mobil 918 59 527
e-post: vidar.daltveit@fosen.net
www.fosen.net
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